
 

 

Prot. 1880/6.3.A   

Oggetto: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

marzo 2018 “Progetti 

l’apertura  delle  scuol

quelle periferiche “Scuola al

VISTO Avviso pubblico pr

inclusione sociale e 

scuole  oltre  l’ora

periferiche “Scuola al

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei  

progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei 

scuola, competenze e ambienti  per l’apprendimento” 

PRESO 

ATTO 

graduatorie  definitive 

proposta ed i cu

pubblicandola sul s

prot. n.  AOODGEFID/

VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/679 del 17/01/2020 di formale autorizzazione del 

progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica ;

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTO  l’art. 10 comma 5 del D.I.129/2018;

VISTO il Programma Annuale 2020;

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2020 dei finanziamenti relativi al seguente progetto:

Autorizzazione 

Progetto 

Codice Identificativo 

AOODGEFID/679 del 

1701/2020 
10.1.1A

Di seguito si elencano i rispettivi moduli:

    Arezzo, 26/02/2020

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO –Avviso pubblico prot. n. AOODGE

 di inclusione sociale e  lotta  al  disagio  nonch

le  oltre  l’orario  scolastico soprattutto nelle aree a

“Scuola al Centro – PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 20

e e  lotta  al  disagio  nonché  per  garantire  

rario  scolastico soprattutto nelle aree a rischi

“Scuola al Centro”. 

delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei  

progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti  per l’apprendimento” - 2014 - 2020

definitive  delle  Istituzioni  scolastiche  che  hanno  presen

cui progetti sono stati dichiarati ammissibili

sito  internet  del  MIUR dedicata  al  PON  “Per 

ID/33215  del  6 novembre 2019.; 

la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/679 del 17/01/2020 di formale autorizzazione del 

progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica ;

i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

l’art. 10 comma 5 del D.I.129/2018; 

il Programma Annuale 2020; 

DECRETA 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2020 dei finanziamenti relativi al seguente progetto:

Codice Identificativo  Titolo  

10.1.1A-FDRPOC-TO-

2019-18 
FUORICLASSE…IN MUSICA!

Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 

26/02/2020    

Al Consiglio d’Istituto 

AL Direttore SGA 

Al sito Web 

All’ Albo  

OODGEFID/4395 del 9 

hé  per  garantire  

ree a rischio ed in 

FDRPOC-TO-2019-18 

018 “Progetti di 

 l’apertura  delle  

chio ed in quelle 

delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei  

Programma Operativo Nazionale “Per la 

2020 

presentato  la propria 

ibili al finanziamento, 

r  la Scuola”  con  nota  

la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/679 del 17/01/2020 di formale autorizzazione del 

progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica ; 

i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2020 dei finanziamenti relativi al seguente progetto: 

Importo 

autorizzato  

FUORICLASSE…IN MUSICA! € 39.823,20 

ISTITUTO COMPRENSIVO "IV NOVEMBRE" AREZZO Protocollo 0001880 del 26/02/2020



 

 

Sottoazione Progetto

10.1.1A 10.1.1A

TO

2019

10.1.1A 10.1.1A

TO

2019

10.1.1A 10.1.1A

TO

2019

10.1.1A 10.1.1A

TO
2019

10.1.1A 10.1.1A

TO

2019

10.1.1A 10.1.1A

TO

2019

10.1.1A 10.1.1A

TO

2019

10.1.1A 10.1.1A

TO

2019

Il finanziamento dovrà essere iscritto nelle ENTRATE 

dall’Unione Europea” e imputato alla voce 01 “

Per la registrazione delle uscite nel predetto modello A dovrà 

spesa, e in esso dovrà essere sempre riportato il codice identificativo del progetto assegnato.

 

                                                                                            

 

Progetto Titolo Modulo 

10.1.1A-FDRPOC-

TO- 

2019-18 

Recicanto per coro

10.1.1A-FDRPOC-

TO- 

2019-18 

Recicanto Teatro: 

Laboratorio 

teatrale per 

allestimento di 

scene d'Opera. 

10.1.1A-FDRPOC-

TO- 

2019-18 

Conseguimento del

DEL1 

10.1.1A-FDRPOC-

TO- 
2019-18 

Certificazione 
informatica 2^ 
annualità 

10.1.1A-FDRPOC-

TO- 

2019-18 

Certificazione 

informatica 

10.1.1A-FDRPOC-

TO- 

2019-18 

Creo imparo 

10.1.1A-FDRPOC-

TO- 

2019-18 

Ragazzi di carta 

10.1.1A-FDRPOC-

TO- 

2019-18 

Ragazzi di carta 2 

annualità 

Il finanziamento dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – MODELLO A, Aggregato 02 

” e imputato alla voce 01 “Fondi Sociali Europei.” del Programma 

Per la registrazione delle uscite nel predetto modello A dovrà essere creato un apposito aggregato di 

spesa, e in esso dovrà essere sempre riportato il codice identificativo del progetto assegnato.

    Il Dirigente Scolastico

                                                                                                             Dott. Marco Chioccioli
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

Importo Autorizzato 

Modulo 

 € 4.873,80 

€ 4.977,90 

Conseguimento del € 5.082,00 

€ 4.977,90 

€ 5.082,00 

€ 5.082,00 

€ 4.873,80 

 € 4.873,80 

MODELLO A, Aggregato 02 –“Finanziamenti 

rogramma Annuale 2020. 

essere creato un apposito aggregato di 

spesa, e in esso dovrà essere sempre riportato il codice identificativo del progetto assegnato. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Marco Chioccioli 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2020-02-27T09:38:16+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARCO CHIOCCIOLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




